EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
Nº 4/2024

SEROPÉDICA/RJ, 25 de abril de 2024.

O Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Seropédica – SEROPREVI, no uso de suas atribuições de acordo com o artigo 18 do Regimento Interno,

CONVOCA os membros do CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO para 5 8ª REUNIÃO ORDINÁRIA a realizar-

se no dia 30 DE ABRIL DE 2024, ÀS 11H, para tratar da seguinte pauta: 1) Proc. 00127.1.1-2024. Minuta de

Instrução Normativa de alteração da IN nº 9 de 2023; 2) Proc. 00057.1.1-2024. Balancetes Mensais - Janeiro

de 2024; 3) Proc. 00345.1.8-2023. Auditoria Interna dos Processos de Arrecadação de débitos de

Contribuição em Atraso do Ente Federativo de Arrecadação de Débitos de Contribuições em Atraso dos

Servidores Licenciados e Cedidos – Exercício 2023; 4) Proc. 00185.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária

- Hugo Lopes de Oliveira; 5) Proc. 00186.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária - Keitia Machado da Silva;

6) Proc. 00196.1.6-2024. Prestação de Contas de Diária - Vinicius Tavares da Silva Souza; 7) Proc.

00096.1.1-2024. Relatório Mensal do Comitê de Ética Pública - Fevereiro e Março de 2024; 8) Proc.

00071.1.1-2024. Prestação de Contas do Cartão Corporativo - Fevereiro e Março de 2024; 9) Proc.

00005.1.1-2023. Taxa Administrativa – Ano 2023; 10) Comunicados; 11) Assuntos Gerais.  Comunique-se aos

Conselheiros. Dê-se publicidade.

1/1ID: 3CA.8E8, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(25/04/2024 10:53:35) Palavras:213
Cód. Autenticidade: 1063.4453.135W.K50U.8171 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

42
.7

5*
.*

*7
-*

0

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO